## Vergabe von

Der Bereich der Stadt Lennestadt beabsichtigt, nachfolgend näher beschriebene Baumaßnahme nach beschränkter Ausschreibung zu vergeben.

Bekanntmachung gemäß § 20 Abs. 4 Vergabe- und Vertragsordnung für Bauleistungen Teil A (VOB/A)

a) Stadt Lennestadt
Bereich
Thomas-Morus-Platz 1
57368 Lennestadt
Tel: 02723/608

Fax: 02723/60899

E-Mail:

b) Ausführung von Bauleistungen, Baumaßnahme:

Gewerk:

- c) Ort der Ausführung: Lennestadt
- d) Art und voraussichtlicher Umfang der Arbeiten:
- e) Voraussichtlicher Ausführungszeitraum:

Die Stadt Lennestadt kommt mit dieser Bekanntmachung ihrer Veröffentlichungspflicht gemäß § 20 Abs. 4 VOB/A nach. Da es sich um eine beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb handelt, wurde der Bieterkreis bereits im Vorhinein festgelegt. Die Erweiterung des Bieterkreises ist nicht vorgesehen. Anfragen bzw. Bewerbungen von zusätzlichen Bietern können daher nur bei zuk ünftigen Ausschreibungen berücksichtigt werden.

Stadt Lennestadt Der Bürgermeister Im Auftrag